
Код
1 2 3 6 7 8 9 10 11 12

000

1

22305620629430572010010001

0003530247

35.30.11.12

0

2022 6273

900.0

2091

300.0

2091

300.0

2091

300.0

0.0 нет

000

2

22305620629430572010010002

0003511247

35.11.10.11

0

2022 1522

500.0

5075

00.0

5075

00.0

5075

00.0

0.0 нет

000

3

22305620629430572010010003

0000000244

2022 4893

900.0

1631

300.0

1631

300.0

1631

300.0

0.0

1269

0300.

0

4230

100.0

4230

100.0

4230

100.0
0.0

4893

900.0

1631

300.0

1631

300.0

1631

300.0
0.0

7796

400.0

2598

800.0

2598

800.0

2598

800.0
0.0

Всего для осуществления закупок,

в том числе по коду вида расходов 244

в том числе по коду вида расходов 247

Электроэнергия, 
произведенная 

электростанциями 

Электроэнергия, 
произведенная 

электростанциям
Закупки в 

соответствии с п. 
4 ч. 1 ст. 93 

13 14

Энергия тепловая, 
отпущенная 
котельными

Энергия 
тепловая, 

отпущенная 

на 
перв
ый 

на 
второ
й год

Наименование
4 5

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

№ 
п/п

Идентификационный код 
закупки

Объект закупки План
ируе
мый 
год 

разме

Объем финансового 
обеспечения, в том числе 

Инфо
рмац
ия о 

прове
дени

Наименование 
уполномоченного 

органа 
(учреждения)

Наименование 
организатора 
проведения 
совместного 
конкурса или 

Товар, работа, услуга по 
Общероссийскому классификатору 

продукции по видам 
Наименование 

объекта закупки Всего

на 
теку
щий 
фина

на 
плановый 

после
дующ

ие 
годы

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты по 
ОКТМОЕдиница измерения: рубль по ОКЕИ 383

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
Российская Федерация, 367000, Дагестан Респ, Махачкала г, УЛ 
ЮСУПА АКАЕВА, 13, 7-8722-624953, ege200638@yandex.ru по 

ОКТМО
827010000

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, 
муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому 
переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

ИНН
КПП

Организационно-правовая форма Муниципальное бюджетное учреждение по 
ОКОПФ

75403

Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14

Наименование заказчика

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"МНОГОПРОФИЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ № 38"

ИНН 056206294

КПП 057201001

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год

и на плановый период 2023 и 2024 годов
1. Информация о заказчике:

Коды
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